τεσσάρων (4) εσωτερικών πορτών στα WC του Κέντρου 
Πληροφόρησης της Μονάδας Διαχείρισης  Εθνικών Πάρκων Δέλτα 
Έβρου και Δαδιάς του Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.

Κοινό λεξιλόγιο για τις 
δημόσιες συμβάσεις (CPV) CPV 44112300-1 Διαχωριστικά στοιχεία
Προϋπολογισμός Προϋπολογισθείσα δαπάνη: πέντε χιλιάδες οκτακόσια ευρώ  

(5.800,00 €) πλέον ΦΠΑ, ήτοι  εφτά χιλιάδες εκατό ενενήντα δύο 
ευρώ (7.192,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Καταληκτική ημερομηνία
και ώρα υποβολής προσφορών

09-01-2026 ημέρα Παρασκευή και ώρα 17:00

Χρόνος ισχύος προσφορών Εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη της 
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφοράς

1.

[...]

ισχύει, με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής 
και εφ’ όσον πληρούνται όλα τα κριτήρια των Παραρτημάτων.

3. Προϋπολογισμός - Χρηματοδότηση

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης θα ανέλθει στο ποσό των πέντε χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ  
(5.800,00 €) πλέον ΦΠΑ, ήτοι  εφτά χιλιάδων εκατό ενενήντα δύο ευρώ (7.192,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Τακτικό προϋπολογισμό εξόδων του Οργανισμού Φυσικού Περιβάλλοντος και 
Κλιματικής Αλλαγής (ΟΦΥΠΕΚΑ) Λογαριασμός Λογιστικού σχεδίου 62.07 για το έτος 2026.
Σχετική δέσμευση πίστωσης: η υπ’ αριθμ.